
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.564.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Anny  Buśko - Starszego Pracownika Socjalnego
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wilkowie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych
(Dz.U. z 2014 r. poz. 755) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Buśko - Starszego Pracownika Socjalnego w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Wilkowie do prowadzenia spraw w zakresie przyznawania Karty Dużej Rodziny 
wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 755), w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 401C2109-22D3-4E19-AA31-484BE2023D99. Podpisany Strona 1




